MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS - SC

PROCESSO LICITATÓRIO PREFE N. 089/2015
DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 048/2015
CONTRATANTE: Município de São Domingos, Estado de Santa Catarina

CONTRATADO: Melissa Santiago Martins MEI.
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO NAS RUAS GETULIO VARGAS E MAJOR AZAMBUJA PARA A REALIZAÇÃO DO ATO CÍVICO E DESFILE NO DIA SETE DE SETEMBRO EM COMEMORAÇÃO AO DIA DA PÁTRIA.
VALOR: 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais)

PRAZO: entrega imediata

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Artigo 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.
São Domingos, SC, 26 de agosto de 2015.
Alcimar de Oliveira - Prefeito Municipal.

.